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FACILITADORES DE FLUJO DE PROYECTOS 
 

 

 Capital para PyMEs (CPP)  
� Contacto: Alicia Caballero - Rocio Rosatti 

� E-mail: acaballero@feg.org.ar - rociorosatti@hotmail.com 

� Tel.: (011) 4331-5043/5044 

� Provincia: CABA 

� URL: http://www.feg.org.ar/capitalparapymes.html 

CITEC  
� Contacto: Ing. Agr. Daniel Pizzi - Ing. Hector Smud 

� E-mail: dpizzi@uncu.edu.ar  - hsmud@uncu.edu.ar 

� Tel.: (0261) 449-4177 

� Provincia: Mendoza  

� URL: http://www.citecweb.org.ar/ 

EMPRECOR  
� Contacto: Carolina Castroff - Marcela Nicolaides  

� E-mail: contacto@emprecor.org.ar - mnicolaides@uvitec.org.ar 

carolina.castroff@innovosgroup.com 

� Tel.: (0351) 481-7923/4085 - (0351) 568-4814/15/16/17  

� Provincia: Córdoba  

� URL: http://www.emprecor.org.ar/ 

INTA INIS BIOTECH S.A. CONSORCIO DE COOPERACIÓN  
� Contacto: Alexander Urrutia (Inis Biotech S.A.); German Linzer 

(INTA)  

� E-mail: jurrutia@inis-biotech.com.ar - glinzer@correo.inta.gob.ar  

� Tel.: (011) 5238-7500 int. 4002/05 

� Provincia: CABA 

� URL: http://www.inis-biotech.com.ar/esp/index.html 

Zeller S.A  
� Contacto: Ana Kessler - Axel Waldman  

� E-mail: ana@estudiokessler.com - estudiokessler@fibertel.com.ar 

axel.waldman@estudiokessler.com  

� Tel.: (011) 4311-1462 / 4315-1345 

� Provincia: CABA  

� URL: http://www.estudiokessler.com 

 


